<sup>3126</sup> C: clericis.

<sup>3127</sup> B: “e” caudada. C: quae.

canonum constituta, ac cum adiutorio Domini in omnem euum<sup>3130</sup> mansura solidemus, sicut est predestinatum<sup>3131</sup> et constitutum ab inclito<sup>3132</sup> rege Sancio, tocius<sup>3133</sup> Esperie<sup>3134</sup> domino, in presencia<sup>3135</sup> episcoporum<sup>3136</sup> subscriptorum, scilicet Mancii episcopi Aragonensis<sup>3137</sup>, et Sancii Pampilonensis<sup>3138</sup>, et Garsie<sup>3139</sup> Nagarensis<sup>3140</sup>, et Arnulfi Ripacurcensis<sup>3141</sup>, et Iuliani Castellensis<sup>3142</sup>, et Poncii Obietensis<sup>3143</sup>, et aliorum plurimorum episcoporum nomina quorum longum est<sup>3144</sup> dicere. Hoc uero<sup>3145</sup> est nostre<sup>3146</sup> institutionis<sup>3147</sup> decretum, ut<sup>3148</sup> episcopi<sup>3149</sup> Aragonenses<sup>3150</sup>, ex monachis praefati<sup>3151</sup> cenobii abeantur<sup>3152</sup> et eligantur”. Ranimirus rex stans in medio concilii<sup>3153</sup> dixit: “Ego laudo et corroboro decreta genitoris mei Sancii, ac huic uestre<sup>3154</sup> definitioni<sup>3155</sup> subscribo”. Vniuersi<sup>3156</sup> episcopi<sup>3157</sup> ac abbates, simul cum clericis, dixerunt: “laudamus ac huic subscriptioni et nos subscribimus”.

Quicumque futurorum regum successorum nostrorum transgredientes et deuiantes<sup>3158</sup> ab hoc regali simul et pontificali decreto temptauerint<sup>3159</sup> dissoluere<sup>3160</sup> hanc scripturam in presenti<sup>3161</sup> seculo Omnipotens Deus, qui est iustus iudex et regum rex,

---

<sup>3128</sup> C: diuinae. D: divine.

<sup>3129</sup> C: precepta.

<sup>3130</sup> C: aeuum. D: evum.

<sup>3131</sup> C: praedestinatum.

<sup>3132</sup> C: inclyto.

<sup>3133</sup> C: totius.

<sup>3134</sup> B: “e” final caudada. C: Esperiae.

<sup>3135</sup> C: praesentia. D: presentia.

<sup>3136</sup> B: “e” caudada.

<sup>3137</sup> C: Aragonensis.

<sup>3138</sup> C: Pampilonensis.

<sup>3139</sup> B: “e” caudada. C: Garsiae.

<sup>3140</sup> C: Nagarensis.

<sup>3141</sup> C: Ripacurcensis.

<sup>3142</sup> C: Castellensis.

<sup>3143</sup> C: Obieçensis.

<sup>3144</sup> C: esset.

<sup>3145</sup> CD: vero.

<sup>3146</sup> C: nostrae.

<sup>3147</sup> D: institutionis.

<sup>3148</sup> C: vt.

<sup>3149</sup> B: “e” caudada.

<sup>3150</sup> C: Aragonenses.

<sup>3151</sup> C: praefati.

<sup>3152</sup> C: habeantur.

<sup>3153</sup> C: conçilii.

<sup>3154</sup> C: vestrae. D: vestre.